
REQUISITI PENSIONE DI ANZIANITA’ INPGI 

ANNO 
 

CONTRIBUZIONE 
 

ETA’ ANAGRAFICA 
 

2015 
 

35 anni 
 

62 anni 
 

2016 
 

35 anni 
 

62 anni 
 

2017 
 

38 anni 
 

62 anni 
 

2018 
 

39 anni 
 

62 anni 
 

Dal 1° Gennaio 2019 al 30 Giugno 2022 

 

 
40 anni e 5 mesi 

 
62 anni e 5 mesi  


