REQUISITI PENSIONE DI ANZIANITA' INPGI

ANNO	CONTRIBUZIONE	ETA' ANAGRAFICA
2015	35 anni	62 anni
2016	35 anni	62 anni
2017	38 anni	62 anni
2018	39 anni	62 anni
Dal 1° Gennaio 2019 al 30 Giugno 2022	40 anni e 5 mesi	62 anni e 5 mesi

